PARTECIPANTI RIUNIONE PLENARIA Progetto 54

Milano, 8-9 Maggio 2008

ESTERNI-INGV

UR | PARTECIPANTI | ISTITUTO e-mail
UR1 | F. Pacor INGV-MI-PV pacor@mi.ingv.it
L. Luzi luzi@mi.ingv.it
D. Bindi bindi@mi.ingv.it
S. Attana attana@mi.ingv.it
V. Pessina pessina@mi.ingv.it
G. Ameri ameri@mi.ingv.it
P. Augliera augliera@mi.ingv.it
M. Massa massa@mi.ingv.it
S. Marzorati marzorati@mi.ingv.it
S. Lovati lovati@mi.ingv.it
L. Scandella scandella@mi.ingv.it
Cattaneo INGV-Roma cattaneo@ingv.it
UR2 | Giuliano Milana | INGV-Roma milana@ingv.it
Antonio Rovelli rovelli@ingv.it
G. Di Capua dicapua@ingv.it
UR3 | Roberto Paolucci | Poli-Milano paolucci@stru.polimi.it
Chiara Sferzini csmerzini@roseschool.it
M. Stupazzini stupa@stru.polimi.it
UR4 | Sebastiano Foti Poli-Torino sebastiano.foti@polito.it
Valentina Socco valentina.socco@polito.it
Cesare Comina cesare.comina@polito.it
Daniele Boiero daniele.boiero@polito.it
UR5 | M. Mucciarelli Uni-BAS mucciarelli@unibas.it
URG6 | Giuseppe Lanzo | DISG-Romal oiuseppe.lanzo@uniromal.it
G. Scassera siuseppe.scassera@gmail.com
F. Mollaioli
UR7 | D. Albarello Uni-SIENA albarello@unisi.it
S. Hailemikael Uni-Roma salomon.hailemikael@uniromal.it
URS8 | Stefano Parolai GFZ parolai@gfz.potsdam.de
Angelo Strollo strollo@gfz.potsdam.de
Daniela Pantosti | INGV-Roma pantosti@ingv.it
Rodolfo Puglia Uni-CAL ruglia@dss.unical.it
A. Spinelli TEAMQUALITY | aspinelli@imteam.it
A. De Sortis DPC adriano.desortis@protezionecivile.it
A. Gorin antonella.gorini@protezionecivile.it
S. Marcucci sandro.marcucci@protezionecivile.it
] Stewart PEER steward@seas.ucla.edu




